mese di DICEMBRE 2025 dal personale del comparto e Dirigenziale di questa Autorità indicate nel 
prospetto allegato al presente provvedimento che ne costituisce parte integrante

VISTO le note di liquidazione dalla quale emerge che la somma complessiva da rimborsare per le missioni  
effettuate dal suddetto personale è di complessivi € 363,99 (TRECENTOSESSANTATRE/99); 

CONSIDERATO che  occorre  impegnare  la  somma  complessiva  di  €  363,99  (TRECENTOSESSANTATRE/99) 
necessaria a liquidare le missioni espletate dal personale di questa Autorità e che tale spesa trova 
copertura sul capitolo di spesa 130003 “Spese per missioni del personale” Rubrica 11: Autorità di 
Bacino  del  Distretto  Idrografico  della  Sicilia,  Presidenza,  Bilancio  della  Regione  siciliana

[...]

spettante mediante emissione di titoli di spesa intestati ai singoli beneficiari;

CONSIDERATO       che la spesa, giuridicamente vincolante, sarà esigibile a valere sull’esercizio 2026;

Ai termini delle vigenti disposizioni,

DECRETA
ART. 1

Di  impegnare  l’importo  di  €  363,99  (TRECENTOSESSANTATRE/99),  per  le  missioni  espletate  dal  personale  del  
comparto e Dirigenziale del Servizio 6 di questa Autorità nel mese di DICEMBRE  2025 indicate nel prospetto allegato al 
presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante, a valere sul capitolo di bilancio 130003 “Spese per missioni